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غول یونانی 
به دنبال تکرار 

قهرمانی
به  ف  و معر کمپو  نتتو آ نیس  یا
ره لیگ  نی، فوق ستا نا یو غول 
 NBA  بسکتبال حرفه ای امریکا
و تیم میلواکی باکس، مصمم به 
کسب یک قهرمانی دیگر در لیگ 
NBA است. یانیس در درفت 
2013 و به عنوان پیک 15 توسط 
تیم میلواکی باکس انتخاب شد و 
بعد از چند سال حضور در لیگ 
شگفتی ساز شد و دو سال پیاپی 
در سال های 2019 و 2020 به عنوان 
باارزش ترین بازیکن )MVP( لیگ 
حرفه ای بسکتبال NBA انتخاب 
شد. او در سال 2021 هم در فینال 
تیمش مقابل فینیکس به مقام 
قهرمانی رسید و MVP فینال شد. 
یانیس در مورد آمادگی جسمانی 
خودش گفته: »اگر مجموعه تیم به 
دنبال کسب قهرمانی نباشند و حتی 
صعود به مرحله پلی آف نیز برای 
تک تک اعضای باشگاه میلواکی 
باکس مهم نباشد قطعاً من هم 
لی قرار نمی گیرم.  در فرم ایده آ
گر احساس کنم که  همچنین ا
قهرمانی برای باشگاه میلواکی 
باکس مهم نیست قطعاً تابستان 
آینده قراردادم را با باشگاه باکس 
تمدید نخواهم کرد.« او تأکید کرده 
است که کسب یک قهرمانی دیگر 
تنها هدف او است و اگر تحت هر 
شرایطی نتواند با میلواکی باکس به 
قهرمانی برسد قطعاً این تیم را ترک 
می کند. البته قهرمان شدن میلواکی 
باکس آن هم فقط با داشتن یانیس 
تا حدودی سخت به نظر می رسد؛ 
چون تیم های گلدن استیت و 
فینیکس سانز به شدت پرستاره و 
مصمم به کسب قهرمانی هستند. 

وضعیت  نگران کننده 
ستاره رئال مادرید

بل  مقا ید  ر د ما ل  ئا ر زی  پیرو
میت  و مصد با  یگو  و سلتا
وینیسیوس جونیور در این اوایل 
بازی چندان به کام هواداران رئال 
شیرین نبود. مهاجم برزیلی در 
دقیقه 13 با وجود مصدومیت 
همسترینگ به بازی ادامه داد. 
اگرچه او پس از آن تلاش کرد به 
بازی ادامه دهد، اما در نهایت 
نتوانست برای مدت طولانی تری در 
زمین بماند و در دقیقه 18 با خوسلو 
تعویض شد. رئال مادرید در حال 
حاضر با 3 برد در 3 بازی ابتدایی 
فصل در صدر جدول لالیگا قرار 
دارد اما مصدومیت وینیسیوس 
ممکن است روحیه شاگردان 
کارلوآنچلوتی  را دستخوش تغییر 
کند. این برزیلی پس از جدایی 
کریم بنزما از نظر بسیاری به عنوان 
ستاره اصلی تیم شناخته می شود. 
بنابراین، هواداران رئال مادرید 
امیدوارند که این مصدومیت جدی 
نباشد. در ابتدا، پیش بینی ها این 
بود که مصدومیت او جدی نیست 
و وینیسیوس بزودی به میادین 
ما اکنون به  بازخواهد گشت ا
نظر می رسد که وضعیت کمی 
متفاوت است. همان طور که 
توسط  سرجیوکویرانته، خبرنگار 
نشریه رلوو، گزارش شده هنوز 
هیچ تشخیص نهایی وجود ندارد 
اما ارزیابی کادرپزشکی نسبت 
ولیه چندان مثبت  به بررسی ا
لبته  ا  . نیست حیه بخش  و ر و 
ینات بیشتر که  گفته شده معا
میزان آسیب و مدت زمان دقیق 
دوری شماره 7 رئال را مشخص 
م  نجا ا شنبه  و د ز  و ر  ، می کند
می شود. بنابراین، به نظر می رسد 
س  ینیسیو و میت  و مصد که 
ممکن است جدی تر از آن چیزی 
باشد که در ابتدا تصور می شد. 
کارلوآنچلوتی در صورتی که او برای 
مدت زیادی از میادین دور باشد، 
باید تغییراتی در برنامه های خود 

ایجاد کند.
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مارکو وراتی

توافق با العربی

العربی با پاری سن ژرمن برای خرید مارکو وراتی به توافق رسید. این 
باشگاه قطری حالا می خواهد خود این هافبک ایتالیایی را برای انجام 
شدن این انتقال راضی کند. العربی به انجام شدن این انتقال طی روزهای 
آینده خوشبین است. مارکو وراتی 30 ساله از سال 2012، 416 بازی برای 
پاریسی ها انجام داده که حاصل آن کسب 30 جام در تورنمنت های داخلی 

فرانسه بوده است.

مارکوس آلونسو

زیر ذره بین شیاطین سرخ

به گزارش مت لاو، در پی مصدومیت عضلانی لوک شاو و دوری چندهفته ای 
این مدافع از میادین، منچستریونایتد برای جذب جانشین این بازیکن وارد 
عمل شده است و گزینه های موجود را بررسی می کند. پیش تر اعلام شد 
یونایتد قصد دارد مارک کوکوریا را با قراردادی قرضی از چلسی به خدمت 
بگیرد و همچنین وضعیت سرخیو رگیلون را نیز دنبال می کند اما روز گذشته 

نام دیگری مطرح شده که او مارکوس آلونسو است.

بنژامن پاوار

نزدیک تر از همیشه به اینتر

بنژامن پاوار، مدافع فرانسوی بایرن مونیخ در فهرست نفرات تیمش 
برای بازی دیشب با آگسبورگ نبود و همین موضوع پیوستن این بازیکن 
به اینتر را جدی تر از همیشه می کند. مدافع فرانسوی بایرن با اینتر به 
توافق رسیده است و دو باشگاه بر سر قراردادی به ارزش 30 میلیون یورو 
توافق کردند تا او راهی ایتالیا شود اما با این شرط که بایرن مونیخ ابتدا 

باید جایگزینی برای او پیدا کند.

علی رضایی
خبرنگار

 zلالیگا

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

پایان حمکرانی اتیوپی در ماراتن

هت تریک طلایی موندو

رقابت های دوومیدانی قهرمانی جهان که 
از 29 مرداد ماه به میزبانی شهر بوداپست 
پایتخت مجارستان آغاز شده به روزهای 
پایانی خودش نزدیک می شود. به همین 

بهانه نگاهی به اتفاقات رخ داده در 
بوداپست داریم.

دوپلانتیس بازهم طلایی شد
تکراری ترین قهرمانی در دوومیدانی 
ندو  رما آ را  گذشته  ل  سا چند  طی 
دوپلانتیس پرنده امریکایی الاصل تیم 
ملی دوومیدانی سوئد در ماده پرش با 

نیزه به دست می آورد. پرنده جوانی که 
پیش از آغاز مسابقات هم پیش بینی 
می شد بوداپست را با مدال طلای پرش 
بانیزه ترک کند، شنبه شب در ورزشگاه 
اصلی مسابقات با به جا گذاشتن رکورد 
6.10 به مدال طلای این ماده رسید. این 
نتیجه او را برای سومین سال متوالی به 
مدال طلای یک تورنمنت مهم رساند. 

دوپلانتیس در سال 2021 مدال طلای 
المپیک را کسب کرد. در سال 2022 
قهرمان پرش بانیزه مسابقات جهانی 
اورگان ایالات متحده شد و امسال هم 
مطابق انتظار به مدال طلای مسابقات 
جهانی بوداست رسید. البته این پرنده 
جوان مدت ها است که موفق به شکستن 
رکورد خودش نشده است. باید دید 
دوپلانتیس می تواند فراتر از رکورد 6.21 
متر که در تور نقره ای فدراسیون جهانی 
در موناکو فرانسه ثبت کرد را بزند یا خیر.

تامبری تاریخ ساز شد
بازی های المپیک توکیو اتفاق غیرمنتظره 
در خودش زیاد داشت. یکی از جالب ترین 
اتفاقات اما در فینال ماده پرش ارتفاع 
رقابت های دوومیدانی رخ داد، جایی 
که نمایندگان ایتالیا و قطر رکوردشان با 
یکدیگر برابر شده و پس از آن طبق توافق 
دو ورزشکار، فدراسیون جهانی به هر دو 
پرنده مدال طلای بازی ها را اهدا کرد. حالا 
و پس از گذشت کمی بیش از سه سال از 
آن روزها جانمارکو تامبری پرنده ایتالیایی 
که در المپیک دوم شده بود اما با تصمیم 
ورزشکار قطری به مدال طلا رسیده بود، 

موفق شد با ثبت رکورد 2.36 به مقام 
قهرمانی این ماده در رقابت های جهانی 
برسد. تامبری به اولین ایتالیایی در این 
ماده تبدیل شد که هم طلای المپیک 
و هم طلای جهان را به دست می آورد. 
نکته جالب رقابت های پرش ارتفاع در 
مسابقات جهانی بوداپست اینکه موتاز 
عیسی پرنده قطری که در المپیک مقام 
اول را کسب کرد در این رقابت ها به مدال 

برنز و مقام سوم رسید.

 دونده سودانی الاصل 
قهرمان 800 متر

آروپ که در سودان به دنیا آمد و در 
خلی  دا علت جنگ  به  لگی  سا پنج 
دا  نا ین کشور به کا ز ا ا مجبور شد 
مهاجرت کند در مسابقات جهانی 

امسال با پرچم کانادا در رقابت ها شرکت 
کرد. جالب اینکه او موفق شد تمام 
رقبایش را در ماده 800 متر مردان پشت 
سر بگذارد و با ثبت رکورد 1:44:53 به 
مقام قهرمانی برسد، مقامی که به نظر 
می رسد شروع افتخارآفرینی این دونده 
سودانی الاصل برای تیم ملی دوومیدانی 
کانادا باشد.  از رقابت های جهانی 2013 
مسکو به این سو در بازی های بین المللی 
دوومیدانی شاهد قهرمانی دوندگان 
اتیوپی در دو ماراتن بودیم اما ویکتور 
کیپلنگات اوگاندایی به این روند پایان 
داد و پس از چند دوره کسب مدال نقره 

به مدال طلای این ماده رسید.

ستاره فرانسوی در پایان فصل گذشته 
تمایلش به ماندن در پاریس بدون تمدید 
قرارداد را به صورت علنی اعلام کرد. 
ــا علم به اینکه این بازیکن ژانویه به  ب
بازیکن آزاد تبدیل می شود، پاریس 
به دنبال راهی برای خروج هر چه 

زودتر این ستاره از تیم بود. 
این وضعیت رئال مادرید را در 
حالت آماده باش قرار داده بود 
اما سفیدپوشان تنها نظاره گر 
م  قدا شرایط بودند و هیچ ا
ــرای این بازیکن صورت   رسمی ب

ندادند.
 

پاریس قیمت را بالا برد
از زمان شروع شایعات گفته 
می شد که اولین پیشنهاد 
برای این بازیکن 150 میلیون 
یورو خواهد بود، پیشنهادی 
که هرگز ارائه نشد. در اوایل 
زیکن  ین با ا گوست قیمت  آ
در بازار به 200 میلیون رسید و 
بعدها گفته شد پاریسی ها رقم را 
به 250 میلیون رسانده اند اما در هیچ 
مقطعی رئالی ها هیچ پیشنهادی برای 
این بازیکن ارائه نکردند و همین قضیه 
 باعث شگفت زده شدن سران قطری 

باشگاه شد.

 حماسه امباپه به پایان رسید
در حالی که تنها چند روز تا بسته شدن 
پنجره نقل و انتقالات باقی مانده است، 
نب  ز جا یی ا ال چیرینگیتو حکم نها
 خودش درباره حماسه امباپه ارائه کرده 
است. رسانه اسپانیایی حکایت از آن 
دارد که قصه امباپه بالاخره به پایان 
رسیده و کیلیان این فصل در پاریس 
باقی خواهد ماند. ادعاهای ال چیرینگیتو 
توسط فابریزیو رومانو خبرنگار حوزه نقل 
و انتقالات نیز تکرار شد. روزنامه نگار 
ایتالیایی خاطرنشان کرد که رئال مادرید 
هیچ مذاکره ای با پی اس جی برای انتقال 
فرانسوی انجام نداده است و به نظر 
نمی رسد در مدت زمان باقیمانده نیز کار 
خاصی انجام دهد. با شرایط فعلی انتقال 
امباپه در این تابستان به سانتیاگو برنابئو 

غیرممکن به نظر می رسد.
حتی جیانلوئیجی دوناروما، ستاره پاری 
سن ژرمن نیز اخیراً تأیید کرد که امباپه در 
پاریس خواهد ماند و گفت: »بله، کیلیان 

مطمئناً خواهد ماند.«
هواداران سفیدپوشان باید قبول کنند 
امباپه تابستان امسال به رئال مادرید 
نخواهد رفت. فعلاً این داستان تمام 
ــاور نمی کنید می توانید  شده است و اگر ب
به حرف کارلو آنچلوتی رجوع کنید، جایی 
که در پاسخ به سؤال خریدهای بیشتر 
گفت: »قطعاً خرید دیگری در این تابستان 
نخواهیم داشت و من این خبر را 100درصد 

رد می کنم.«
 

رئال بدون شماره 9 ادامه خواهد داد
اما آیا رئال مادرید با این شرایط قصد به 
خدمت گرفتن مهاجم دیگری را خواهد 

داشت؟ جواب ساده و کوتاه است؛ خیر! 
آنچلوتی به کل خط حمله تیمش را با زوج 
رودریگو وینیسیوس متحول کرده است و 
با درخشش جود بلینگام به نظر نمی رسد 
کارلتو قصد اضافه کردن بازیکن تهاجمی 

ــه تیمش داشته باشد.  دیگری ب
جود بلینگام با وجود نقش شماره 10 که در 
تیم دارد در سه بازی اول کمک بسیار زیادی 

به گلزنی تیم کرده است. 
ملی پوش انگلیسی در حال حاضر با 4 گل 
در سه بازی اول، بهترین گلزن لالیگا است. 
آنچلوتی به او در زمین آزادی زیادی داده و از 

این کار سود خوبی کرده است.
 

آینده رئال مادرید چگونه است؟
رئال مادرید ممکن است این تابستان در 
حالی که مهاجم شماره 9 ندارد فرصت 
جذب امباپه را از دست بدهد اما دلایل 
خوبی برای صبر کردن تا 2024 دارند از 
این ستاره در برنابئوی جدید رونمایی کند.

همه چیز بیانگر این است که امباپه 
رش  حضو ن  را و د مه  ا د ا به  یلی  تما
کنون  رد و تا در پاری سن ژرمن ندا
هر تلاشی برای تمدید قراردادش در 
 پایتخت فرانسه توسط بازیکن رد شده 

است. 
با این حساب کیلیان در ژانویه بازیکن آزاد 
خواهد شد و حدود 6 ماه دیگر رئالی ها 
می توانند مذاکرات خود را به صورت آزادانه 

برای جذب او آغاز کنند.
درست است که مادرید برای انتقال رایگان 
احتمالی این بازیکن پولی به باشگاه پاریسی 
پرداخت نخواهد کرد اما قطعاً پاداش 
چشمگیری برای بازیکن در نظر خواهد 

گرفت.

امباپه – رئال؛ شاید وقتی دیگر

قصه به سر رسید؟
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